АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.02.2010                        №  664

г. Армавир

Об утверждении генерального плана города Армавира

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом

муниципального образования город Армавир, Армавирская городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Утвердить генеральный план города Армавира согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник»

и разместить на официальном сайте муниципального образования город

Армавир в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Армавирской городской Думы по вопросам

муниципальной собственности, приватизации и землеустройству (Синько).

Глава муниципального образования

город Армавир         С.С.Геращенко